
Uchwała nr 885/235/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Miastu Pruszków na dysponowanie na cele 
budowlane nieruchomością położoną w Pruszkowie przy ul. Pawiej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Gminie Miastu Pruszków na dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością, której użytkownikiem wieczystym jest Województwo Mazowieckie, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 74/6 z obrębu 0023  
– Pruszków, położoną w Pruszkowie przy ul. Pawiej. 

2. Zgodę na dysponowanie nieruchomością, o której mowa w ust. 1, wydaje się w celu budowy 
parkingu „Parkuj i Jedź”. 

3. Zakres prac budowlanych należy uzgodnić z Warszawską Koleją Dojazdową Sp. z o.o., 
jako władającym nieruchomością, o której mowa w ust. 1. 

4. Prace budowlane, o których mowa w ust. 2, należy przeprowadzić po uzyskaniu wszelkich 
wymaganych prawem uzgodnień, opinii i zezwoleń niezbędnych dla realizacji zadania  
oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.1). 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2127 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11, 
234, 282 i 784. 


	w sprawie wyrażenia zgody Gminie Miastu Pruszków na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością położoną w Pruszkowie przy ul. Pawiej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


